
 

 

 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  09  вересня  2022 року № 288 

Про затвердження акту приймання - передачі  
малоцінних та швидкозношуваних  предметів з балансу 
Великоберезовицької селищної ради на баланс військової 
частини А 7169 Міністерства Оборони України. 
 
        Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 12 
Закону України «Про правовий режим воєнного стану», пункту 3 частини першої статті 4 Закону 
України «Про обороні закупівлі»,Закону України « Про основи національного супротиву», Указу 
президента України від 24 лютого 2022р №64 «Про введення воєнного стану в Україні», рішення 
сесії Великоберезовицької селищної ради №1653 «Про затвердження Програми сприяння 
територіальній обороні у Великоберезовицькій територіальній громаді на 2022-2024 роки»  від 
23.02.2022 року зі змінами, розпорядження селищного голови № 185 від 24.08.2022р. «Про 
прередачу малоцінних та швидкозношуваних предметів з балансу Великоберезовицької селищної 
ради на баланс військової частини А 7169  Міністерства Оборони України» та згідно звернення 
військової частини №646  від 19.07.2022 року, розглянувши поданий Акт приймання – передачі 
малоцінних та швидкозношуваних предметів №6 від 01.09.2022р з балансу Великоберезовицької 
селищної ради на баланс військової частини А7169 Міністерства Оборони України, виконавчий 
комітет селищної  Великоберезовицької  селищної  ради 

 
ВИРІШИВ: 

 
1.Затвердити Акт приймання – передачі малоцінних та швидкозношуваних предметів з балансу 
Великоберезовицької селищної ради на баланс військової частини А 7169 Міністерства Оборони 
України. 
 
2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови  
Великоберезовицької селищної ради Володимира КОРОЛЯ. 

 

 
Селищний  голова                               Андрій ГАЛАЙКО 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 




